АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Южского муниципального
района за 2 квартал 2011 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 53 раздела 7 Положения о бюджетом
процессе Южского муниципального района, утвержденного решением
Южского районного Совета № 96 от 14.12.2007 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.У твердить отчёт об исполнении бюджета Южского муниципального
района за 2 квартал 2011 года по доходам в сумме 144375,8 тыс.рублей и по
расходам в сумме 128893,9 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами
(профицит бюджета Южского муниципального района) в сумме 15481,9
тыс.рублей и со следующими показателями:

- по доходам бюджета Южского муниципального района по кодам видов
доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2 квартал
2011 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

-по доходам бюджета Южского муниципального района по кодам
классификации доходов бюджета за 2 квартал 2011 года согласно приложению
2 к настоящему постановлению;

-по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов за 2 квартал 2011 года согласно приложению 3 к настоящему
постановлению;

-по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета
Южского муниципального района за 2 квартал 2011 года согласно приложению
4 к настоящему постановлению;

-по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп,
подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов
классификации операций сектора государственного управления, относящихся

к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2 квартал 2011 года
согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

-по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации
источников финансирования дефицита бюджета за 2 квартал 2011 года
согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2.0публиковать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района